РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2018                                            п. Пхия                                                       №  4
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Загеданского сельского поселения за 2017 год
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Схода граждан от 26.12.2014 № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Загеданском сельском поселении», Сход граждан в  Загеданском сельском поселении
РЕШИЛ:

              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Загеданского сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 1533162 рубля 22  копейки и по расходам в сумме 1639560 рублей 51 копейка  и со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета поселения за 2017 год согласно приложению 1;

1.2. по  распределению расходов бюджета поселения за 2017 год согласно приложению 2;

1.3. по источникам финансирования дефицита бюджета за 2017 год согласно приложению 3;

               2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Загеданского сельского поселения                                       А.Н. Шведов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Схода граждан

 в Загеданском сельском поселении

от  05.05.2018 № 4
Доходы

  бюджета  Загеданского сельского поселения

по кодам классификации

за 2017 год
                                                                                                            (руб.)

	Код

бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

доходов
	Сумма

2017г.

	1
	2
	3

	000 1 00 00000 00 0000 000

	ДОХОДЫ
	88462

	000 1 01 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	36181

	000 1 01 02000 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц
	36181

	000 1 01 02010 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями227,227.1,228 Налогового кодекса Российской Федерации
	36181

	000 1 06 00000 00 0000 000

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	42785

	000 1 06 01000 00 0000 110

	Налог на имущество физических лиц
	9170

	000 1 06 01030 10 0000 110

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенного в границах поселений
	9170

	000 1 06 06000 00 0000 110

	Земельный налог
	33615

	000 1 06 06030 00 0000 110

	Земельный налог с организаций,  обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	26769

	000 1 06 06033 10 0000 110

	Земельный налог с организаций,  обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе и по отмененному)
	26769

	000 1 06 06040 00 0000 110

	Земельный налог с  физических лиц,  обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	6846

	000 1 06 06043 10 0000 110

	Земельный налог с физических лиц,  обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе и по отмененному)
	6746

	000 1 11 09000 00 0000 120

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	200

	000 1 11 09045 10 0000 120

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	200

	000 1 16 00000 00 0000 110

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	9296

	000 1 16 90050 10 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	9296

	000 2 00 00000 00 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1444700

	000 2 02 01001 10 0000 151

	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений
	1377800

	000 2 02 03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	66900

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	1533162

Глава Загеданского сельского поселения                                       А.Н. Шведов
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению Схода граждан

 в Загеданском сельском поселении

от  05.05.2018  № 4
Распределение расходов

бюджета  Загеданского сельского поселения

за 2017 год
(руб.)

	Раздел, подраздел
	Наименование раздела, подраздела

	Фактическое

исполнение

	01 00
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	776407

	01 02
	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ВЫСШЕГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА

	307500

	01 04
	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ  МЕСТНЫХ АДМИНИСТРАЦИЙ

	468907

	01 13
	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ

	10741

	02 03
	ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПЕРВИЧНОГО  ВОИНСКОГО  УЧЕТА,  НА ТЕРРИТОРИЯХ ГДЕ ОТСУТСТВУЮТ ВОЕННЫЕ КОМИССАРИОТЫ

	66900

	05 00
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	300051

	05 03
	БЛАГОУСТРОЙСТВО

	300051

	08 01
	КУЛЬТУРА

	429062

	10 01
	СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНЕ И ИНЫЕ ВЫПЛАТЫ

	56400

	ВСЕГО:

	1639561

Глава Загеданского сельского поселения                                       А.Н. Шведов
ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к решению Схода граждан

 в Загеданском сельском поселении

от  05.05.2018  № 4
Источники финансирования дефицита бюджета

Загеданского сельского поселения за 2017 год

	Наименование показателя
	Источники финансирования, утвержденные бюджетом Загеданского сельского поселения на 2017 год

	Фактическое исполнение

	Источники финансирования дефицита бюджета
	176900

	-106398

	В том числе:

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

176900

	-106398

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджета

из них:
	0,00

	Изменение остатков средств
	176900

	-106398

	Остаток средств на начало года

	176900

	Остаток средств на конец года

	70502

Глава Загеданского сельского поселения                                       А.Н. Шведов